活动物资申请书

尊敬的校团委老师：

您好，我是武汉长江工商学院XX协会，为在举办XX时间XX活动需要申请以下物资：

物资           数量（单位）

    我们协会保证在活动中不浪费，不损坏物资，并做出高质量的活动，望老师批准。
此致敬礼！

                                        XXX协会

                                      申请人：XXX

                              申请时间：X年X月X日